
Eaton Tripp Lite Series Duplex Singlemode
9/125 Fiber Patch Cable (LC/LC), 3M (10
ft.) - Patch-Kabel - LC Single-Modus (M)
zu LC Single-Modus (M) - 3 m - Glasfaser -
Duplex - 9/125 Mikrometer - Gelb

Artikelnummer 999918685

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Das Eaton Tripp Lite Series Duplex Singlemode 9/125 Fiber Patch Cable bietet zuverlässige Konnektivität für eine Vielzahl von
Glasfaseranwendungen. Mit einer Länge von 3M (10 ft.) verfügt dieses Patchkabel über LC-Singlemode-Stecker an beiden Enden, die
eine optimale Signalübertragung gewährleisten. Das Design mit Reißverschluss ermöglicht eine einfache Organisation und
Verwaltung, während der strapazierfähige PVC-Mantel Schutz vor Abnutzung bietet, wodurch es sowohl für private als auch für
professionelle Umgebungen geeignet ist. Mit einem Kern- und Manteldurchmesser von 9/125 Mikron unterstützt dieses Kabel den
Duplex-Modus und bietet eine hervorragende Leistung für die Hochgeschwindigkeitsdatenübertragung. Die Doppelfaserkonstruktion
erhöht die Vielseitigkeit und ermöglicht nahtlose Verbindungen in verschiedenen Umgebungen wie Rechenzentren,
Telekommunikationsnetzwerken und mehr. Wählen Sie die Eaton Tripp Lite Serie für zuverlässige und effiziente
Glasfaserverbindungen.

Produkteigenschaften
Farbe Gelb

Farbkategorie Gelb

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts
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